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Duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-214 pér Vlerésimin e Ndikimit né
Mjedis,Neni 20, pika 2 dhe 4, Kompania “ Hekraria Konxheli”
Sh.p.k. Obiliq, né bashképunim me Ministriné e Mjedisit,
Planifikimit Hapsinor dhe Infrastrukturés, organizojné:

DEBAT PUBLIK

Pér Raportin e Vlerésimit t¢ Ndikimit né Mjedis pér qendrén
grumbulluese, ¢montuese té automjeteve mbeturiné dhe
komponentéve té tyre dhe mbeturinave metalike né Obiliq.

Njoftohet publiku i interesuar se mé datén 03.08.2021né ora 09:00 né
hapésiraté e Restortant&Pizzeria ,,SELECT” Rruga Hasan Prishtina, né
Obiliq do té organizohet debat publik nga Kompania “Hekraria
Konxheli” Sh.p.k. Obiliq,né bashképunim me Ministriné e Mjedisit,
Planifikimit Hapsinor dhe Infrastrukturés.

Debati publik do té organizohetpér Raportin e Vlerésimit t&
Ndikimit né Mjedis pér qendrén grumbulluese, ¢montuese t&
automjeteve mbeturiné dhe komponentéve té tyre dhe mbeturinave
metalike né Obiliq

Debati Publik do té organizohet edhe né ményré virtuale né platformén
ZOOM

https.//us02web.zoom.us/j/81489135906 ?pwd=NXpiRVBgQiBueithU21sNORHSGV47209

Meeting ID: 814 8913 5906
Passcode: 123456

Né linkun e méposhtém mund té gjeni raportin e VNM-sépér

r

kompaniné Hekraria Konxheli” Sh.p.k. Obilig, pér gendrén
grumbulluese, ¢montuese t& automjeteve mbeturind dhe

komponentéve t& tyre dhe mbeturinave metalike né& Obilig

hitpsy/ mumphirks-govanet/dokumentet _dhe_publildmet/279/publikimet

Pjesémartja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit.



